
07.02.21. Instituts/07.02.21.06. 2014/D157

DEC141440DAJ
Décision portant  délégation de signature ponctuelle à  M. Sinnou David,  directeur 
adjoint  scientifique  à  l’Institut  National  des  Sciences  Mathématiques  et  leurs 
Interactions  (INSMI)

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n° 82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions 
de président du CNRS ;

Vu la décision DEC122245DAJ du 31 août 2012 portant nomination de  M. Sinnou 
David aux fonctions de directeur adjoint scientifique à l’Institut National des Sciences 
Mathématiques et leurs Interactions  (INSMI);

Vu le projet d’Agreement for the creation of an International Associated Laboratory 
(LIA)  for  Applied  Mathematics entre  le  CNRS,  l’Ecole  Polytechnique,  l’UPMC, 
l’Université  de  Bordeaux,  the  Fudan  University,  the  Peking  University et  the  
Academy  of  Mathematics  and  System  Sciences  of  the  Chinese  Academy  of  
Sciences;

DECIDE :

Art. 1. –  Délégation est donnée à  M. Sinnou David, professeur des universités, à 
l’effet  de signer, au nom du président du CNRS, l’Agreement for the creation of an  
International Associated Laboratory  (LIA) for Applied Mathematics entre le CNRS, 
l’Ecole Polytechnique, l’UPMC, l’Université de Bordeaux,  the Fudan University, the  
Peking  University et  the  Academy  of  Mathematics  and  System  Sciences  of  the  
Chinese Academy of Sciences. 

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin Officiel du CNRS.

Fait à Paris, le  21 mai 2014

Alain Fuchs


